
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 환경사업소 ~ 환경사업소

부서: 환경사업소
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경사업소 10,010,858 10,725,954 △715,096

국          2,094,885 2,296,000 △201,115

도            117,500 115,500 2,000

시          7,798,473 8,314,454 △515,981

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 6,948,698 7,665,774 △717,076

국          2,094,885 2,296,000 △201,115

도            117,500 115,500 2,000

시          4,736,313 5,254,274 △517,961

쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 3,931,698 3,750,774 180,924

국            100,885 32,000 68,885

시          3,830,813 3,718,774 112,039

하천 및 하구쓰레기 정화사업 64,000 64,000 0

국             32,000 32,000 0

시             32,000 32,000 0

101 인건비 57,050 11,803 45,247

국             28,525 5,902 22,623

시             28,525 5,901 22,624

10 기간제근로자등보수 57,050 11,803 45,247

  ◎하천하구 부유쓰레기 처리[과목경정]
               57,050             11,803           45,247      57,050,000원

국             28,525 5,902 22,623

시             28,525 5,901 22,624

201 일반운영비 6,950 52,197 △45,247

국              3,475 26,098 △22,623

시              3,475 26,099 △22,624

01 사무관리비 3,500 32,197 △28,697

  ◎하천하구 부유쓰레기 처리[과목경정]
                3,500             32,197         △28,697      3,500,000원

국              1,750 16,098 △14,348

시              1,750 16,099 △14,349

02 공공운영비 3,450 20,000 △16,550

  ◎하천하구 부유쓰레기 처리[과목경정]
                3,450             20,000         △16,550      3,450,000원

국              1,725 10,000 △8,275

시              1,725 10,000 △8,275

쓰레기종량제 추진 833,853 751,334 82,519

307 민간이전 562,519 480,000 82,519

05 민간위탁금 562,519 480,000 82,519

  ◎생활쓰레기 수집운반 민간위탁 수수료(동광산
    업)               562,519            480,000           82,519      562,519,000원

국토대청소활동 98,405 0 98,405

국             68,885 0 68,885

시             29,520 0 29,520

101 인건비 95,200 0 95,200

국             66,640 0 66,640

시             28,560 0 28,560
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부서: 환경사업소
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 95,200 0 95,200

  ◎국립공원사업[성]                95,200                  0           95,200  95,200,000원

국             66,640 0 66,640

시             28,560 0 28,560

201 일반운영비 3,205 0 3,205

국              2,245 0 2,245

시                960 0 960

01 사무관리비 2,200 0 2,200

  ◎국립공원사업[성]                 2,200                  0            2,200  2,200,000원

국              1,541 0 1,541

시                659 0 659

02 공공운영비 1,005 0 1,005

  ◎국립공원사업[성]                 1,005                  0            1,005  1,005,000원

국                704 0 704

시                301 0 301

환경기초시설 확충 2,952,000 3,852,000 △900,000

국          1,994,000 2,264,000 △270,000

도            105,500 105,500 0

시            852,500 1,482,500 △630,000

쓰레기매립시설 설치 410,000 1,310,000 △900,000

국            123,000 393,000 △270,000

시            287,000 917,000 △630,000

401 시설비및부대비 410,000 1,310,000 △900,000

국            123,000 393,000 △270,000

시            287,000 917,000 △630,000

01 시설비 387,704 1,305,284 △917,580

  ◎사등위생매립장 Ⅱ단계 확장사업
              387,704          1,305,284        △917,580      387,704,000원

국            116,311 391,585 △275,274

시            271,393 913,699 △642,306

03 시설부대비 22,296 4,716 17,580

  ◎사등위생매립장 Ⅱ단계 확장사업
               22,296              4,716           17,580      22,296,000원

국              6,689 1,415 5,274

시             15,607 3,301 12,306

농업용폐비닐 수거장려금 지원 65,000 63,000 2,000

도             12,000 10,000 2,000

시             53,000 53,000 0

농업용폐비닐수거보상비지원 65,000 63,000 2,000

도             12,000 10,000 2,000

시             53,000 53,000 0

301 일반보상금 65,000 63,000 2,000

도             12,000 10,000 2,000

시             53,000 53,000 0

12 기타보상금 65,000 63,000 2,000

  ◎폐비닐 수거장려금                65,000             63,000            2,000  65,000,000원
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부서: 환경사업소
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 농업용폐비닐 수거장려금 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,000 10,000 2,000

시             53,000 53,000 0

행정운영경비(환경사업소)(기타/기타) 3,062,160 3,060,180 1,980

인력운영비 3,014,760 3,012,780 1,980

인력운영비 3,014,760 3,012,780 1,980

101 인건비 3,010,560 3,008,580 1,980

09 무기계약근로자보수 2,952,765 2,950,785 1,980

  ◎환경미화원                 1,980                  0            1,980

    ㅇ반장수당                 1,980                  0            1,980  1,980,000원
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